Администрация Терского района

Постановление

20.11.2018 п.г.т.Умба Не 560

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Ме 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации». Правилами землепользования и
застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,
утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования сельское
поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012 Ме 183, Уставом муниципального
образования 'Герский район. с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проектов
правил землепользования и застройки муниципального образования сельское
поселение Варзуга Терского района от 14.11.2018 Ме 1/СП/2018.

ПОСТЗІ-ІОВЛЯЄТІ

1.Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным
отношениям (ОУМСИЗО) администрации Терского района подготовить проект
решения Совета депутатов Терского района о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципашзного образования сельское поселение
Варзуга Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального
образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012 Ме 183,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление с приложением подлежит размещению на
официальном сайте Терского района в сети Интернет в срок не позднее 10 дней со дня
подписания.

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным
отношениям (ОУМСИЗО) администрации Терского района направить настоящее
постановление с приложением в редакцию газеты <<Терский берег» для официального
опубликования.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального
опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Терского района Сверчкова А.Г.

.< ›.\'1ШЬ*т<-Щ,
\›".\\/' *.,>"1Т1,

%:%;'\,`к\і,-1 дм, _ иг%`

~ <<› _ ~. - ~ -_ ~ _* О 1» ;;=.=~~г..~
, .\~ 5 \_\`Ё_~" 1ї_ 56" » __ .

И.о. главы администр -#5 1
Терского района ' 1* д';` С, / × А.Г. Сверчков

1

=\ ФКд ( Ч Ь ._'. д/чуть Ж: 4:) .;Т
\:і1:к<.› _ ~ ,;;`\д] 'Ч ф Ь

~ 6 3 . И _ ,д . ,У Д

є
{г:1'› "×._›'~_0. _ .; ,із г.,
43? 3: › __<т '
.- ' 1,°_. ўїзў

Приложение
к постановлению администрации Терского района

Проект

от 20.11.2018 І\Г9 560

внесения изменений в карту градостроительного зонирования с.Пялица и с.Кузомень
Правил землепользования и застройки муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

Ме
п/п

Земельный участок
Градостроительный

регламент
Адрес Существующая

территориальная зона

Территориальная
зона после внесения Примечание

изменений

І
Земельныи участок в
кадастровом квартале

51 :04:009000І

с.Пялица, на
север от
дома ІІ

ОТ-І - зона
озелененных

территорий общего
пользования
ОД-1 ~ зона

многофункциональной
общественно-деловой

застройки

Ж-І ~ зона
усадебной

индивидуальной
застройки

2
Земельный участок в
кадастровом квартале

51:04:005000І

с.Кузомень.
на северо-
восток от
дома 4А

ОТ-4 - зона открытых
природных
пространств

Ж-2 ~ зона коттеджной
застройки

Частичное
изменение на Ж-І -
зону усадебной
индивидуальной

застройки

3
Земельный участок в
кадастровом квартале

5 І :04:О05000І

с.Кузомень,
на северо-
запад от
дома 77

ИТ-1 - зона объектов
автомобильного

транспорта

Ж-І - зона
усадебной

индивидуальной
застройки